1200
RACCORDI A COMPRESSIONE CON TENUTA O-RING
COMPRESSION FITTINGS WITH O-RING
1300
RACCORDI A COMPRESSIONE CON TENUTA O-RING E OGIVA CONICA
COMPRESSION FITTINGS WITH O-RING AND CONICAL RING
1N00
RACCORDI A COMPRESSIONE CON OGIVA IN OTTONE

P
P
ER
 P
IP
E
COMPRESSION FITTINGS WITH O-RING
RACCORDI A COMPRESSIONE CON TENUTA O-RING
1200
LINEA LINE
ART. 1200.00
NIPLO DOPPIO
DOUBLE NIPPLE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
120000H101000A 10 x 10 150
120000H121200A 12 x 12 150
120000H141400A 14 x 14 100
120000H161600A 16 x 16 80
120000H181800A 18 x 18 80
120000H222200A 22 x 22 50
120000H282800A 28 x 28 30
ART. 1200.01
NIPLO MASCHIO
MALE NIPPLE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
120001H031000A 3/8" x 10 250
120001H031200A 3/8" x 12 250
120001H031400A 3/8" x 14 120
120001H041000A 1/2" x 10 200
120001H041200A 1/2" x 12 200
120001H041400A 1/2" x 14 120
120001H041600A 1/2" x 16 120
120001H041800A 1/2" x 18 120
120001H042200A 1/2" x 22 70
120001H051200A 3/4" x 12 120
120001H051400A 3/4" x 14 120
120001H051600A 3/4" x 16 100
120001H051800A 3/4" x 18 90
120001H052200A 3/4" x 22 60
120001H052800A 3/4" x 28 50
120001H101800A 1" x 18 70
120001H102200A 1" x 22 60
120001H102800A 1" x 28 40
ART. 1200.02
NIPLO FEMMINA
FEMALE NIPPLE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
120002H031000A 3/8" x 10 200
120002H031200A 3/8" x 12 150
120002H031400A 3/8" x 14 150
120002H041000A 1/2" x 10 150
120002H041200A 1/2" x 12 150
120002H041400A 1/2" x 14 120
120002H041600A 1/2" x 16 120
120002H041800A 1/2" x 18 120
120002H042200A 1/2" x 22 80
120002H051200A 3/4" x 12 100
120002H051400A 3/4" x 14 100
120002H051600A 3/4" x 16 100
120002H051800A 3/4" x 18 80
120002H052200A 3/4" x 22 70
120002H052800A 3/4" x 28 50
120002H101800A 1" x 18 50
120002H102200A 1" x 22 50
120002H102800A 1" x 28 50
TISK
TECHNICAL SHEET P. 106 103
R
A

C
O
P
P
ER
 P
IP
E
COMPRESSION FITTINGS WITH O-RING
RACCORDI A COMPRESSIONE CON TENUTA O-RING
ART. 1200.11
RACCORDO A T MASCHIO
MALE TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
120011H100410A 10 x 1/2" x 10 70
120011H120412A 12 x 1/2" x 12 60
120011H140414A 14 x 1/2" x 14 40
120011H160416A 16 x 1/2" x 16 40
120011H180418A 18 x 1/2" x 18 40
120011H160516A 16 x 3/4" x 16 30
120011H180518A 18 x 3/4" x 18 30
120011H220522A 22 x 3/4" x 22 20
120011H281028A 28 x 1" x 28 10
ART. 1200.12
RACCORDO A T FEMMINA
FEMALE TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
120012H100310A 10 x 3/8" x 10 60
120012H120312A 12 x 3/8" x 12 60
120012H100410A 10 x 1/2" x 10 60
120012H120412A 12 x 1/2" x 12 60
120012H140414A 14 x 1/2" x 14 40
120012H160416A 16 x 1/2" x 16 40
120012H180418A 18 x 1/2" x 18 40
120012H220422A 22 x 1/2" x 22 20
120012H160516A 16 x 3/4" x 16 30
120012H180518A 18 x 3/4" x 18 30
120012H220522A 22 x 3/4" x 22 20
120012H280528A 28 x 3/4" x 28 10
120012H281028A 28 x 1" x 28 10
ART. 1200.10
RACCORDO A T
TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
120010H101010A 10 x 10 x 10 70
120010H121212A 12 x 12 x 12 50
120010H141414A 14 x 14 x 14 50
120010H161616A 16 x 16 x 16 40
120010H181818A 18 x 18 x 18 30
120010H222222A 22 x 22 x 22 20
120010H282828A 28 x 28 x 28 10
1200
LINEA LINE
SCHEDA TECNICA A P. 106104

S FO
R
C
O
P
P
ER
 P
IP
E
ART. 1200.22
ANGOLO FEMMINA
FEMALE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
120022H031000A 3/8" x 10 120
120022H031200A 3/8" x 12 120
120022H031400A 3/8" x 14 80
120022H031600A 3/8" x 16 80
120022H041000A 1/2" x 10 80
120022H041200A 1/2" x 12 80
120022H041400A 1/2" x 14 80
120022H041600A 1/2" x 16 70
120022H041800A 1/2" x 18 40
120022H042200A 1/2" x 22 30
120022H051400A 3/4" x 14 50
120022H051600A 3/4" x 16 50
120022H051800A 3/4" x 18 50
120022H052200A 3/4" x 22 40
120022H052800A 3/4" x 28 20
120022H102200A 1" x 22 20
120022H102800A 1" x 28 20
ART. 1200.23
ATTACCO A MURO CON FLANGIA 3 FORI
WALLPLATE ELBOW WITH 3 HOLES
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
120023H041000A 1/2" x 10 60
120023H041200A 1/2" x 12 60
120023H041400A 1/2" x 14 50
120023H041600A 1/2" x 16 50
120023H041800A 1/2" x 18 50
COMPRESSION FITTINGS WITH O-RING
RACCORDI A COMPRESSIONE CON TENUTA O-RING
ART. 1200.20
ANGOLO DOPPIO
DOUBLE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
120020H101000A 10 x 10 120
120020H121200A 12 x 12 100
120020H141400A 14 x 14 100
120020H161600A 16 x 16 60
120020H181800A 18 x 18 40
120020H222200A 22 x 22 30
120020H282800A 28 x 28 20
ART. 1200.21
ANGOLO MASCHIO
MALE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
120021H031000A 3/8" x 10 150
120021H031200A 3/8" x 12 120
120021H031400A 3/8" x 14 80
120021H041000A 1/2" x 10 100
120021H041200A 1/2" x 12 100
120021H041400A 1/2" x 14 100
120021H041600A 1/2" x 16 80
120021H041800A 1/2" x 18 60
120021H042200A 1/2" x 22 50
120021H051400A 3/4" x 14 70
120021H051600A 3/4" x 16 70
120021H051800A 3/4" x 18 60
120021H052200A 3/4" x 22 40
120021H102200A 1" x 22 30
120021H102800A 1" x 28 20
1200
LINEA LINE
TECHNICAL SHEET P. 106 105
R

C
O
P
P
ER
 P
IP
E
COMPRESSION FITTINGS WITH O-RING
RACCORDI A COMPRESSIONE CON TENUTA O-RING
ART. 1200.70
DADO
NUT
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
120070H100000A 10 -
120070H120000A 12 -
120070H140000A 14 -
120070H160000A 16 -
120070H180000A 18 -
120070H220000A 22 -
120070H280000A 28 -
ART. 1200.81
ANELLO ELASTICO
BRASS RING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
120081H100000H 10 -
120081H120000H 12 -
120081H140000H 14 -
120081H160000H 16 -
120081H180000H 18 -
120081H220000H 22 -
120081H280000H 28 -
ART. 1200.82
RONDELLA PIANA
FLAT RING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
120082H100000H 10 -
120082H120000H 12 -
120082H140000H 14 -
120082H160000H 16 -
120082H180000H 18 -
120082H220000H 22 -
120082H280000H 28 -
ART. OR00.10
O-RING
O-RING
CODICE MISURA SCATOLA

P
ER
 P
IP
E
SCHEDA TECNICA A P. 112
COMPRESSION FITTINGS WITH O-RING AND CONICAL RING
RACCORDI A COMPRESSIONE CON TENUTA O-RING E OGIVA CONICA
1300
LINEA LINE
ART. 1300.00
NIPLO DOPPIO
DOUBLE NIPPLE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
130000H101000A 10 x 10 150
130000H121200A 12 x 12 150
130000H141400A 14 x 14 100
130000H161600A 16 x 16 80
130000H181800A 18 x 18 80
130000H222200A 22 x 22 50
130000H282800A 28 x 28 30
ART. 1300.01
NIPLO MASCHIO
MALE NIPPLE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
130001H031000A 3/8" x 10 250
130001H031200A 3/8" x 12 250
130001H031400A 3/8" x 14 120
130001H041000A 1/2" x 10 200
130001H041200A 1/2" x 12 200
130001H041400A 1/2" x 14 120
130001H041600A 1/2" x 16 120
130001H041800A 1/2" x 18 120
130001H042200A 1/2" x 22 70
130001H051200A 3/4" x 12 120
130001H051400A 3/4" x 14 120
130001H051600A 3/4" x 16 100
130001H051800A 3/4" x 18 90
130001H052200A 3/4" x 22 60
130001H052800A 3/4" x 28 50
130001H101800A 1" x 18 70
130001H102200A 1" x 22 60
130001H102800A 1" x 28 40
ART. 1300.02
NIPLO FEMMINA
FEMALE NIPPLE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
130002H031000A 3/8" x 10 200
130002H031200A 3/8" x 12 150
130002H031400A 3/8" x 14 150
130002H041000A 1/2" x 10 150
130002H041200A 1/2" x 12 150
130002H041400A 1/2" x 14 120
130002H041600A 1/2" x 16 120
130002H041800A 1/2" x 18 120
130002H042200A 1/2" x 22 80
130002H051200A 3/4" x 12 100
130002H051400A 3/4" x 14 100
130002H051600A 3/4" x 16 100
130002H051800A 3/4" x 18 80
130002H052200A 3/4" x 22 70
130002H052800A 3/4" x 28 50
130002H101800A 1" x 18 50
130002H102200A 1" x 22 50
130002H102800A 1" x 28 50
TISK
109
R
A

O
P
P
ER
 P
IP
E
TECHNICAL SHEET P. 112
COMPRESSION FITTINGS WITH O-RING AND CONICAL RING
RACCORDI A COMPRESSIONE CON TENUTA O-RING E OGIVA CONICA
ART. 1300.11
RACCORDO A T MASCHIO
MALE TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
130011H120412A 12 x 1/2" x 12 60
130011H140414A 14 x 1/2" x 14 40
130011H160516A 16 x 3/4" x 16 30
130011H180518A 18 x 3/4" x 18 30
ART. 1300.12
RACCORDO A T FEMMINA
FEMALE TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
130012H120312A 12 x 3/8" x 12 60
130012H100410A 10 x 1/2" x 10 60
130012H120412A 12 x 1/2" x 12 60
130012H140414A 14 x 1/2" x 14 40
130012H160416A 16 x 1/2" x 16 40
130012H180418A 18 x 1/2" x 18 40
130012H160516A 16 x 3/4" x 16 30
130012H180518A 18 x 3/4" x 18 30
130012H220522A 22 x 3/4" x 22 20
130012H281028A 28 x 1" x 28 10
ART. 1300.10
RACCORDO A T
TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
130010H101010A 10 x 10 x 10 70
130010H121212A 12 x 12 x 12 50
130010H141414A 14 x 14 x 14 50
130010H161616A 16 x 16 x 16 40
130010H181818A 18 x 18 x 18 30
130010H222222A 22 x 22 x 22 20
130010H282828A 28 x 28 x 28 10
1300
LINEA LINE

O
P
P
ER
 P
IP
E
SCHEDA TECNICA A P. 112
COMPRESSION FITTINGS WITH O-RING AND CONICAL RING
RACCORDI A COMPRESSIONE CON TENUTA O-RING E OGIVA CONICA
ART. 1300.22
ANGOLO FEMMINA
FEMALE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
130022H031000A 3/8" x 10 120
130022H031200A 3/8" x 12 120
130022H031400A 3/8" x 14 80
130022H041000A 1/2" x 10 80
130022H041200A 1/2" x 12 80
130022H041400A 1/2" x 14 80
130022H041600A 1/2" x 16 70
130022H041800A 1/2" x 18 40
130022H042200A 1/2" x 22 30
130022H051400A 3/4" x 14 50
130022H051600A 3/4" x 16 50
130022H051800A 3/4" x 18 50
130022H052200A 3/4" x 22 40
130022H052800A 3/4" x 28 20
130022H102200A 1" x 22 20
ART. 1300.23
ATTACCO A MURO CON FLANGIA 3 FORI
WALLPLATE ELBOW WITH 3 HOLES
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
130023H041000A 1/2" x 10 60
130023H041200A 1/2" x 12 60
130023H041400A 1/2" x 14 50
130023H041600A 1/2" x 16 50
130023H041800A 1/2" x 18 50
ART. 1300.20
ANGOLO DOPPIO
DOUBLE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
130020H101000A 10 x 10 120
130020H121200A 12 x 12 100
130020H141400A 14 x 14 100
130020H161600A 16 x 16 60
130020H181800A 18 x 18 40
130020H222200A 22 x 22 30
130020H282800A 28 x 28 20
ART. 1300.21
ANGOLO MASCHIO
MALE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
130021H031000A 3/8" x 10 150
130021H031200A 3/8" x 12 120
130021H041000A 1/2" x 10 100
130021H041200A 1/2" x 12 100
130021H041400A 1/2" x 14 100
130021H041600A 1/2" x 16 80
130021H041800A 1/2" x 18 60
130021H042200A 1/2" x 22 50
130021H051400A 3/4" x 14 70
130021H051600A 3/4" x 16 70
130021H051800A 3/4" x 18 60
130021H052200A 3/4" x 22 40
130021H102200A 1" x 22 30
130021H102800A 1" x 28 20
1300
LINEA LINE
111
R

O-RING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
OR0010H092000H 10 -
OR0010H112600H 12 -
OR0010H132600H 14 -
OR0010H152700H 16 -
OR0010H162700H 18 -
OR0010H213500H 22 -
OR0010H263600H 28 -
ART. 1300.81
ANELLO ELASTICO
BRASS RING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
130081H100000H 10 -
130081H120000H 12 -
130081H140000H 14 -
130081H160000H 16 -
130081H180000H 18 -
130081H220000H 22 -
130081H280000H 28 -
1300
LINEA LINE
112
R

 P
IP
E
SCHEDA TECNICA A P. 121
BRASS RING COMPRESSION FITTINGS GASTEC-KIWA CERTIFICATED
RACCORDI A COMPRESSIONE CON OGIVA IN OTTONE CERTIFICATI GASTEC-KIWA
1N00
LINEA LINE
A richiesta disponibili in versione nichelata.
Available in nickel plated version on request
ART. 1N00.00
RACCORDO DIRITTO DOPPIO
DOUBLE STRAIGHT FITTING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0000H101000G (*) 10 x 10 200
1N0000H121200G (*) 12 x 12 200
1N0000H141400G (*) 14 x 14 100
1N0000H151500G (*) 15 x 15 100
1N0000H161600G (*) 16 x 16 80
1N0000H181800G (*) 18 x 18 80
1N0000H222200G (*) 22 x 22 50
1N0000H282800G (*) 28 x 28 40
1N0000H353500L 35 x 35 20
1N0000H424200L 42 x 42 10
1N0000H545400L 54 x 54 5
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
ART. 1N00.01
RACCORDO DIRITTO MASCHIO
MALE STRAIGHT FITTING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0001H031000G (*) 3/8" x 10 200
1N0001H031200G (*) 3/8" x 12 200
1N0001H031500G (*) 3/8" x 15 150
1N0001H041000G (*) 1/2" x 10 150
1N0001H041200G (*) 1/2" x 12 150
1N0001H041400G (*) 1/2" x 14 150
1N0001H041500G (*) 1/2" x 15 150
1N0001H041600G (*) 1/2" x 16 100
1N0001H041800G (*) 1/2" x 18 100
1N0001H042200G (*) 1/2" x 22 70
1N0001H051400G (*) 3/4" x 14 80
1N0001H051500G (*) 3/4" x 15 80
1N0001H051600G (*) 3/4" x 16 80
1N0001H051800G (*) 3/4" x 18 80
1N0001H052200G (*) 3/4" x 22 70
1N0001H102200G (*) 1" x 22 50
1N0001H102800G (*) 1" x 28 40
1N0001H123500L 1"1/4 x 35 20
1N0001H144200L 1"1/2 x 42 10
1N0001H205400L 2" x 54 10
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
TISK
115

O
P
P
ER
 P
IP
E
TECHNICAL SHEET P. 121
BRASS RING COMPRESSION FITTINGS GASTEC-KIWA CERTIFICATED
RACCORDI A COMPRESSIONE CON OGIVA IN OTTONE CERTIFICATI GASTEC-KIWA
ART. 1N00.03
RACCORDO DIRITTO RIDOTTO
REDUCED STRAIGHT FITTING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0003H121000G (*) 12 x 10 200
1N0003H151000G (*) 15 x 10 150
1N0003H151200G (*) 15 x 12 150
1N0003H221500G (*) 22 x 15 70
1N0003H282200G (*) 28 x 22 40
1N0003H351500L 35 x 15 20
1N0003H352200L 35 x 22 20
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
ART. 1N00.02
RACCORDO DIRITTO FEMMINA
FEMALE STRAIGHT FITTING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0002H031000G (*) 3/8" x 10 150
1N0002H031200G (*) 3/8" x 12 150
1N0002H031500G (*) 3/8" x 15 100
1N0002H041000G (*) 1/2" x 10 150
1N0002H041200G (*) 1/2" x 12 150
1N0002H041400G (*) 1/2" x 14 100
1N0002H041500G (*) 1/2" x 15 100
1N0002H041600G (*) 1/2" x 16 100
1N0002H041800G (*) 1/2" x 18 100
1N0002H042200G (*) 1/2" x 22 60
1N0002H051400G (*) 3/4" x 14 70
1N0002H051500G (*) 3/4" x 15 80
1N0002H051600G (*) 3/4" x 16 70
1N0002H051800G (*) 3/4" x 18 70
1N0002H052200G (*) 3/4" x 22 50
1N0002H102200G (*) 1" x 22 50
1N0002H102800G (*) 1" x 28 40
1N0002H123500L 1"1/4 x 35 20
1N0002H144200L 1"1/2 x 42 10
1N0002H205400L 2" x 54 5
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
1N00
LINEA LINE

SIDE FEMALE TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0008H041515K (**) 1/2" x 15 x 15 60
1N0008H042222G (*) 1/2" x 22 x 22 30
1N0008H052222K (**) 3/4" x 22 x 22 20
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
(**) Certificazione Kiwa
(**) Kiwa Certification
ART. 1N00.12
RACCORDO A T FEMMINA
FEMALE TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0012H120412G (*) 12 x 1/2" x 12 100
1N0012H140414G (*) 14 x 1/2" x 14 40
1N0012H140514G (*) 14 x 3/4" x 14 40
1N0012H150215G (*) 15 x 1/4" x 15 60
1N0012H150315G (*) 15 x 3/8" x 15 60
1N0012H150415G (*) 15 x 1/2" x 15 50
1N0012H150515G (*) 15 x 3/4" x 15 40
1N0012H160416G (*) 16 x 1/2" x 16 40
1N0012H160516G (*) 16 x 3/4" x 16 40
1N0012H180418G (*) 18 x 1/2" x 18 40
1N0012H180518G (*) 18 x 3/4" x 18 40
1N0012H220422G (*) 22 x 1/2" x 22 30
1N0012H220522K (**) 22 x 3/4" x 22 30
1N0012H280428K (**) 28 x 1/2" x 28 20
1N0012H280528K (**) 28 x 3/4" x 28 20
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
(**) Certificazione Kiwa
(**) Kiwa Certification
ART. 1N00.10
RACCORDO A T
TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0010H101010G (*) 10 x 10 x 10 100
1N0010H121212G (*) 12 x 12 x 12 100
1N0010H141414G (*) 14 x 14 x 14 60
1N0010H151515G (*) 15 x 15 x 15 60
1N0010H161616G (*) 16 x 16 x 16 40
1N0010H181818G (*) 18 x 18 x 18 40
1N0010H222222G (*) 22 x 22 x 22 30
1N0010H282828G (*) 28 x 28 x 28 20
1N0010H353535L 35 x 35 x 35 10
1N0010H424242L 42 x 42 x 42 5
1N0010H545454L 54 x 54 x 54 3
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification

O
P
P
ER
 P
IP
E
TECHNICAL SHEET P. 121
BRASS RING COMPRESSION FITTINGS GASTEC-KIWA CERTIFICATED
RACCORDI A COMPRESSIONE CON OGIVA IN OTTONE CERTIFICATI GASTEC-KIWA
ART. 1N00.20
ANGOLO DOPPIO
DOUBLE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0020H101000G (*) 10 x 10 150
1N0020H121200G (*) 12 x 12 150
1N0020H141400G (*) 14 x 14 100
1N0020H151500G (*) 15 x 15 100
1N0020H161600G (*) 16 x 16 60
1N0020H181800G (*) 18 x 18 60
1N0020H222200G (*) 22 x 22 40
1N0020H282800G (*) 28 x 28 30
1N0020H353500L 35 x 35 15
1N0020H424200L 42 x 42 10
1N0020H545400L 54 x 54 5
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
ART. 1N00.21
ANGOLO MASCHIO
MALE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0021H031200G (*) 3/8" x 12 150
1N0021H041200G (*) 1/2" x 12 150
1N0021H041400G (*) 1/2" x 14 80
1N0021H041500G (*) 1/2" x 15 100
1N0021H041600G (*) 1/2" x 16 70
1N0021H041800G (*) 1/2" x 18 70
1N0021H051200G (*) 3/4" x 12 50
1N0021H051400G (*) 3/4" x 14 50
1N0021H051500G (*) 3/4" x 15 50
1N0021H051600G (*) 3/4" x 16 50
1N0021H051800G (*) 3/4" x 18 50
1N0021H052200G (*) 3/4" x 22 50
1N0021H052800G (*) 3/4" x 28 30
1N0021H102200G (*) 1" x 22 30
1N0021H102800G (*) 1" x 28 30
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
ART. 1N00.17
RACCORDO A T MASCHIO LATERALE
SIDE MALE TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0017H041515G (*) 1/2" x 15 x 15 60
1N0017H052222G (*) 3/4" x 22 x 22 20
1N0017H102222G (*) 1" x 22 x 22 20
1N0017H102828G (*) 1" x 28 x 28 20
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
ART. 1N00.13
RACCORDO A T RIDOTTO
REDUCED TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0013H121512G (*) 12 x 15 x 12 70
1N0013H151212G (*) 15 x 12 x 12 70
1N0013H151215G (*) 15 x 12 x 15 60
1N0013H151512G (*) 15 x 15 x 12 60
1N0013H152215G (*) 15 x 22 x 15 50
1N0013H221515G (*) 22 x 15 x 15 40
1N0013H221522G (*) 22 x 15 x 22 30
1N0013H222215G (*) 22 x 22 x 15 30
1N0013H222822G (*) 22 x 28 x 22 20
1N0013H281522G (*) 28 x 15 x 22 20
1N0013H281528G (*) 28 x 15 x 28 20
1N0013H282215G (*) 28 x 22 x 15 20
1N0013H282222G (*) 28 x 22 x 22 20
1N0013H282228G (*) 28 x 22 x 28 20
1N0013H282815G (*) 28 x 28 x 15 20
1N0013H282822G (*) 28 x 28 x 22 20
1N0013H351535L 35 x 15 x 35 10
1N0013H352235L 35 x 22 x 35 10
1N0013H352835L 35 x 28 x 35 10
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
1N00
LINEA LINE

O
P
P
ER
 P
IP
E
SCHEDA TECNICA A P. 121
BRASS RING COMPRESSION FITTINGS GASTEC-KIWA CERTIFICATED
RACCORDI A COMPRESSIONE CON OGIVA IN OTTONE CERTIFICATI GASTEC-KIWA
ART. 1N00.22
ANGOLO FEMMINA
FEMALE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0022H031200G (*) 3/8" x 12 150
1N0022H031500K (**) 3/8" x 15 100
1N0022H041200G (*) 1/2" x 12 150
1N0022H041400G (*) 1/2" x 14 80
1N0022H041500G (*) 1/2" x 15 100
1N0022H041600G (*) 1/2" x 16 70
1N0022H041800G (*) 1/2" x 18 70
1N0022H051400G (*) 3/4" x 14 50
1N0022H051500G (*) 3/4" x 15 60
1N0022H051600G (*) 3/4" x 16 60
1N0022H051800G (*) 3/4" x 18 60
1N0022H052200G (*) 3/4" x 22 50
1N0022H052800K (**) 3/4" x 28 30
1N0022H102200G (*) 1" x 22 30
1N0022H102800G (*) 1" x 28 30
1N0022H123500L 1"1/4 x 35 15
1N0022H144200L 1"1/2 x 42 10
1N0022H205400L 2" x 54 5
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
(**) Certificazione Kiwa
(**) Kiwa Certification
ART. 1N00.23
ATTACCO A MURO CON FLANGIA A 3 FORI
WALLPLATE ELBOW WITH 3 HOLES
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0023H041200G (*) 1/2" x 12 40
1N0023H041400G (*) 1/2" x 14 40
1N0023H041500G (*) 1/2" x 15 40
1N0023H041600G (*) 1/2" x 16 30
1N0023H042200L 1/2" x 22 20
1N0023H051500K (**) 3/4" x 15 30
1N0023H052200K (**) 3/4" x 22 20
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
(**) Certificazione Kiwa
(**) Kiwa Certification
ART. 1N00.B2
ATTACCO A MURO MASCHIO
MALE WALLPLATE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N00B2H051500K (**) 3/4" x 15 30
(**) Certificazione Kiwa
(**) Kiwa Certification
ART. 1N00.29
ANGOLO RIDOTTO
REDUCED ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0029H121000G (*) 12 x 10 150
1N0029H151000G (*) 15 x 10 150
1N0029H151200G (*) 15 x 12 150
1N0029H221500G (*) 22 x 15 50
1N0029H281500L 28 x 15 40
1N0029H282200L 28 x 22 30
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
ART. 1N00.36
CROCE
CROSS
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0036H150000G (*) 15 x 15 x 15 x 15 30
1N0036H220000G (*) 22 x 22 x 22 x 22 20
1N0036H280000G (*) 28 x 28 x 28 x 28 10
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
1N00
LINEA LINE

O
P
P
ER
 P
IP
E
TECHNICAL SHEET P. 121
BRASS RING COMPRESSION FITTINGS GASTEC-KIWA CERTIFICATED
RACCORDI A COMPRESSIONE CON OGIVA IN OTTONE CERTIFICATI GASTEC-KIWA
ART. 1N00.B1
CROCE RIDOTTA
REDUCED CROSS
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N00B1H221500G (*) 22 x 15 x 22 x 15 20
1N00B1H221501G (*) 22 x 15 x 15 x 15 20
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
ART. 1N00.B8
RACCORDO DIRITTO MASCHIO PER RADIATORE
MALE STRAIGHT FITTING FOR RADIATOR
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N00B8H041500L 1/2" x 15 60
ART. 1N00.B9
ANGOLO PER RADIATORE
ELBOW FOR RADIATOR
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N00B9H041500L 1/2" x 15 50
ART. 1N00.40
TAPPO MASCHIO
MALE CAP
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0040H120000G (*) 12 300
1N0040H150000G (*) 15 200
1N0040H220000G (*) 22 100
1N0040H280000G (*) 28 50
1N0040H350000L 35 30
(*) Certificazione Gastec-Kiwa
(*) Gastec-Kiwa Certification
ART. 1N00.70
DADO
NUT
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0070H100000L 10 -
1N0070H120000L 12 -
1N0070H140000L 14 -
1N0070H150000L 15 -
1N0070H160000L 16 -
1N0070H180000L 18 -
1N0070H220000L 22 -
1N0070H280000L 28 -
1N0070H350000L 35 -
1N0070H420000L 42 -
1N0070H540000L 54 -
1N00
LINEA LINE
120
R

O
P
P
ER
 P
IP
E
SCHEDA TECNICA A P. 121
BRASS RING COMPRESSION FITTINGS GASTEC-KIWA CERTIFICATED
RACCORDI A COMPRESSIONE CON OGIVA IN OTTONE CERTIFICATI GASTEC-KIWA
ART. 1100.94
BUSSOLA DI RINFORZO
REINFORCEMENT PART
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
110094H081000H 8 x 10 1200
110094H101200H 10 x 12 750
110094H121400H 12 x 14 750
110094H141600H 14 x 16 600
110094H151300H 13 x 15 600
110094H161800H 16 x 18 600
110094H202200H 20 x 22 300
ART. 1N00.81
OGIVA
RING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1N0081R100000H 10 -
1N0081R120000H 12 -
190081R140000H 14 -
1N0081R150000H 15 -
190081R160000H 16 -
190081R180000H 18 -
1N0081R220000H 22 -
1N0081R280000H 28 -
1N0081R350000H 35 -
1N0081R420000H 42 -
1N0081R540000H 54 -
ART. 1800.51
SET RIDUZIONE
REDUCING SET
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
180051R121000H 12 x 10 -
180051R151000H 15 x 10 -
180051R151200H 15 x 12 -
180051R221500H 22 x 15 -
180051R281500H 28 x 15 -
180051R282200H 28 x 22 -
180051R352800H 35 x 28 -
180051R544200H 54 x 42 -
ART. 1800.C1
TAPPO INTERNO
STOP AND
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
1800C1H120000H 12 1000
1800C1H150000H 15 500
1800C1H220000H 22 250
1800C1H280000H 28 250
ART. 1800.80
ADATTATORE PER TUBO MULTISTRATO
ADAPTER FOR MULTILAYER PIPE
CODICE MISURA SPESSORE SCATOLA